
Målaremästarna kritiska mot förslag om sänkt ROT-avdrag
En statlig utredning föreslår att taket för ROT- och RUT-avdragen ska sänkas från 50.000 kronor till  34.000 kronor för att finansiera
bl a en slopad kommunal fastighetsavgift för hyresrätter.

- Det är oroväckande att man föreslår en försämring av ROT-avdraget.  ROT-avdraget har en mycket stor betydelse för hela
byggbranschen där svartmarknaden tidigare har varit en stor konkurrent. Vi verkar för att avdraget ska permanentas, inte
försämras, säger Björn Hellman, vd för Målaremästarna.

Bostadsbeskattningskommitténs betänkande överlämnades den 13 januari 2014 till regeringen. Kommitténs uppdrag har bestått av fem delar, varav en del avser reglerna
om skattereduktion för ROT-arbete.

För att förbättra den skattemässiga ställningen för hyresrätter föreslår kommittén att den kommunala fastighetsavgiften för hyresrätter avskaffas. Övriga förslag handlar
om försämringar för oäkta bostadsrätter och skattelättnader för kooperativa hyresrättsföreningar.                 

Kommittén föreslår att förslagen finansieras genom att taket för ROT- och RUT-avdragen sänks från 50.000 kronor till 34.000 kronor.

Utredningen menar att dagens skatteregler är mer gynnsamma för de som äger hus eller bor i bostadsrätt. Förslaget ska jämna ut skillnaden mellan upplåtelseformerna
och öka incitamenten att bygga och hyra ut hyresrätter.

- Att få igång byggandet av hyresrätter är naturligtvis något positivt men att minska ROT-avdraget är inte lösningen. Om reglerna för ROT försämras riskerar vi att ett
stort antal privatkunder faller tillbaka i gamla mönster och börjar köpa svarta tjänster igen. Det kan bland mycket annat innebära att skatteintäkterna från seriösa arbeten
kraftigt minskar, säger Björn Hellman avslutningsvis.

Utredningen har även undersökt om ROT-avdraget kan utvidgas till att gälla hyresrätter och kommit fram till att detta inte är möjligt då en sådan utvidgning riskerar att
påverka regleringen av det underhållsansvar som i dag vilar hos hyresvärden.

Läs hela betänkandet ”Vissa bostadsbeskattningsfrågor”.

För vidare kommentarer, vänligen kontakta vd Björn Hellman på telefon 0770-93 90 15.

Målaremästarna är bransch- och arbetsgivarorganisation för det professionella måleriet. Vi arbetar för att våra medlemmar ska bli riktigt
framgångsrika måleriföretag. Vår vision är att vara Sveriges bästa och mest moderna arbetsgivarorganisation och vi söker hela tiden nya,
kreativa och modiga lösningar. www.maleri.se


